令和 2年度 嘉麻市立図書館

休館日及び開館時間変更

について（お知らせ）

以下のとおり、4月 1日（水）以降の休館日及び開館

時間について変更いたします。

利用者の皆様にはご不便をおかけいたします。

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

休館日   4月 1日（水）

       毎週月曜日・火曜日

（祝日の場合は、翌日休館。ただし、稲築・嘉穂図書館

は第 4月曜日が祝日の場合、休館。）

       図書整理日 毎月第 4木曜日

※移動図書館車「てんとう虫号」は、

4月～5月の間、運休します。

開館時間 午前 10時～午後 6時

       日曜日・祝日は、午前 10時～午後 5時

（山田図書館及び稲築図書館の金曜日・土曜日の

閉館時間を午後 7時から午後 6時へ変更します）

※詳しくは、図書館カレンダーをご覧ください。

嘉麻市立図書館